
Jana Skalicka (skalik) ID 11967 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 2:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice a zákazníčci
  jsem velice ráda,že jste zavítali na mé stránky a věřím ,že se bude stále rádi vracet.

 Jsem držitelkou ŽL Maloobchod provozovaný mimo řádné provozovny
 nejsem plátcem DPH
 I.Č. 48998087
 se sídlem podnikání ,Brožíkova 429,Pardubice

 Po Vaší objednávce či výhře v aukci Vás vždy kontaktuji a zdělím č.ú. a celkovou částku včetně poštovného.
 Na dobírku a do zahraničí neposílám
 Nepřivádějte mě do rozpaků žádáním o slevy,ceny jsou pevné a nesmlouvám o nich

 Záruční podmínky :
 na použité zboží není záruční doba poskytována
 na nové zboží dle platného záručního řádu

 Způsob dodání :
 Zboží je expedováno prostřednictvím České pošty doporučeně po platbě předem na účet
 Poštovné je účtováno dle platného tarifu České pošty.
 Zaplacené zboží je odesláno nejpozději do 3 prac. dnů po obdržení platby na účet
 Balné si neúčtuji

 ++++ Při každé objednávce uvádějte svou adresu ++++

 Zboží:
 Nabízím bytový textil zn. Next , Nové II. jakosti ,vratky -custom returns / rozbalené nebo maximálně jednou použité a z
důvodu nějaké vady vráceny zpět do obchodu a následně vyřazeny/. Dále soukromý prodej / oblečení po synkovi / na které
nelze uplatnit reklamaci .Vždy popisuji skutečný stav věci a na veškeré vady upozorňuji.

 Děkuji ,že jste věnovali svůj čas k přečtení těchto pár řádků a těším se na Vás,Jana

 .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

